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اخبار اخبار

شهرستان ها

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: 

الگو شدن انقلاب اسلامی از مهم ترین 
دستاوردهای دفاع مقدس است

پورسخاوت / عضومجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
یکی ازدستاوردهای مهم دوران دفاع مقدس الگو شدن 
انقلاب اسلامی ایران برای ملت های آزادی خواه جهان 
است. به گزارش خراسان رضوی، محمدحسین صفار 
هرندی در مراسم گرامی داشت هفته دفاع مقدس در 
سبزوار اظهار کرد: امروز جریان مقاومت با محوریت انقلاب 
اسلامی در مقابله با گروه های تکفیری و استکبار جهانی در 
سوریه، عراق، فلسطین، لبنان و یمن به خوبی درخشیده و 
در برابر دشمن ایستاده است. وی با بیان این که دشمن 
سعی داشت طرح خاورمیانه بزرگ را در این قسمت از 
دنیا برای حفظ رژیم صهیونیستی و نظام های متجاهر 
اجرایی کند، تصریح کرد:حضور تفکر انقلاب اسلامی و 
جریان مقاومت در مقابله با دشمن تکفیری سبب شد تا 
نقشه های دشمن در منطقه اجرایی نشود. صفار هرندی 
با بیان این که تا قبل از انقلاب اسلامی جهان در سیطره 
دو قطب شرق و غرب قرار داشت و موجودیت کشورها در 
گرو همراهی با یکی از این قدرت ها بود، بیان کرد: وقوع 
انقلاب اسلامی ایران سبب شد تا این قاعده های منحوس 
شکسته شود و آزادی به کشور های مختلف بازگردد. 
وی با اشاره به جنگ تحمیلی و دفاع مقدس خاطرنشان 
کرد: در دوران دفاع مقدس ادعای انقلاب اسلامی و امام 
خمینی)ره( مبنی بر وابستگی نداشتن به غرب و بازگشت 
به خویشتن ثابت شد و ملت های جهان این نکته را دریافتند 
که می توان بدون وابستگی به قدرت های شرق و غرب با 
حفظ عزت واستقلال روی پای خود ایستاد. عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با بیان این که امروز قدرت و نفوذ 
نرم جمهوری اسلامی در منطقه مرهون تفکر دفاع مقدس 
است، افزود: قدرت نظام جمهوری اسلامی، معادلات 

منطقه خاورمیانه و جهان اسلام را راهبری می کند. 

همایش »فیروزه، صنعت و فرهنگ« 
برگزار می شود

فعالان  و  کشوری  مقامات  حضور  با  نیا-  راسخی 
دانشگاهی، همایش ملی »فیروزه، صنعت و فرهنگ« با 
هدف بررسی و مطالعه چالش های صنعت فیروزه، 25 
تا 2۷ مهر در نیشابور برگزار می شود. دبیر اجرایی این 
همایش بیان کرد: هدف از برگزاری همایش به صورت 
کلی بررسی و مطالعه مشکلات موجود در صنعت فیروزه 
است، چالش ها و مشکلاتی که در معدن کاری، اکتشاف 
و استخراج تا تراش، فراوری، جواهرسازی و مهم تر از 
همه بحث بازاریابی، فروش و برندینگ فیروزه، کیفیت 
سنجی و عیار سنجی و قیمت گذاری آن وجود دارد، با 
مشکلات علمی رو به رو هستند. ما مقالات علمی درباره 
حامد  نداریم.  فیروزه  صنعت  در  مختلف  موضوعات 
فضلیانی ادامه داد: در صنعت فیروزه که یک صنعت 
کهن است، هر چه داریم بر اساس تجربه به دست آمده و 

متاسفانه به روز نشده است.

حوادث

شهرستان ها

یک کشته و 2 مصدوم در پی 
واژگونی ال 90

واژگونی خودروی ال90 در داورزن یک کشته ودو 
مصدوم برجای گذاشت.سرهنگ دوم کاملی جانشین 
فرمانده انتظامی داورزن با اعلام این خبر گفت: روز 
گذشته خبری مبنی بر واژگونی یک خودروی ال 90 در 
حدفاصل داورزن به سبزوار به مرکز فوریت های پلیسی 
110 اعلام و بلافاصله گروه گشت »کلانتری مرکز« به 
همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شد. وی 
اظهار کرد: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد 
یک خودروی ال 90 به علت نامعلومی از جاده منحرف و 
واژگون شده است. وی تصریح کرد: در این حادثه یکی از 
سرنشینان خودرو که خانمی 92ساله بوددر دم فوت کرد 
و دو سرنشین دیگر نیز مصدوم شدند که اورژانس آن ها را 
به بیمارستان امدادی شهر سبزوار منتقل کرد. وی افزود: 
علت حادثه برابر اعلام نظریه کارشناس پلیس راه سبزوار 
بی توجهی به جلو و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از 

خواب آلودگی راننده ال 90 بوده است. 

انهدام باند حرفه ای قاچاق مواد 
افیونی و کشف 100 کیلو تریاک

پلیس بجستان در عملیاتی نفس گیر ضمن انهدام باند 
100 کیلوگرم تریاک  حرفه ای قاچاق مواد افیونی 
کشف کرد.سرهنگ قدیر مصرخانی فرمانده انتظامی 
اداره  از  خبری  کسب  با  گذشته  روز  گفت:  بجستان 
عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مبنی بر ورود 
محموله مواد افیونی با یک دستگاه پژو پارس به حوزه 
استحفاظی بجستان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران این فرماندهی پس از یک سری 
تحقیقات گسترده میدانی یک شنبه شب  خودروی 
حامل مواد را در محور بجستان-بردسکن شناسایی 
کردند. سرهنگ مصرخانی تصریح کرد: گروه عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی  سرانجام 
خودروی حامل مواد را با همکاری گروهی از ماموران 
فرماندهی انتظامی خلیل آباد توقیف و در بازرسی از 

آن 100کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کرد. 

انفجار گاز در یک منزل در چناران

باقری- مسئول آتش نشانی چناران گفت : در پی اعلام 
از گاز در یک منزل مسکونی  انفجار  ناشی  گزارش 
واقع در چناران ماموران امداد و نجات و اطفای حریق 
به محل اعزام شدند و یک مرد 33 ساله را از زیر آوار 
نجات وتحویل اورژانس دادند. حسن بخشایشی افزود 
: در پی این حادثه که بر اثر نشت گاز از وسایل گاز سوز 
بود ساختمان کاملا تخریب و به ساختمان های مجاور 
خسارت وارد شد و تا شعاع 200 متری شیشه های 

ساختمان ها فرو ریخت.

دستگاه  ستودنی  حمایت  از  پس  گذشته  روز 
قضایی، خیران، هنرمندان و بسیاری از انسان 
های نیک اندیش و نوع دوست، پویش بزرگ نجات 
یک مادر از زندان پس از 22 روز تلاش در خور و 
شایسته، با تأمین رقم 210 میلیون تومان دیه این 
زن به پایان رسید و شیرینی این اقدام بار دیگر نشان 
داد که برای آزادی انسان های دربند می توان با 
حرکت در چارچوب قانون، حتی از ظرفیت فضای 

مجازی نیز استفاده کرد.
حدود دو ماه قبل بود که پرونده زنی که در یک نزاع 
و در جریان دفاع از خود مرتکب قتل غیر عمد شده 

بود، به دستمان رسید. 
پس از بررسی کامل روند پرونده یاد شده و ارزیابی 
دقیق داده های موجود برای ورود به میدانی که 
تاکنون سابقه دریافت تمام مجوزهای قضایی را 
برای نمونه های مشابه خود نداشت، شعبه یک 
اجرای احکام مشهد به ریاست قاضی »عندلیب« با 
همراهی دادیار این شعبه، قاضی »زرگر« با موافقت 
و صدور مجوزهای قانونی در این مورد، مساعدت 
های بی نظیری برای حمایت از آزادی این زندانی 
به عمل آوردند، به گونه ای که برای پرهیز از ایجاد 
هر گونه شائبه در جمع آوری کمک های مردمی، 
طبق هماهنگی با مدیرعامل انجمن حمایت از 
زندانیان مشهد، شماره حساب های این انجمن 
برای افزایش اعتماد عمومی در اختیار خیران 

قرار داده شد. 
در کنار چاپ و انتشار گزارش این رخداد در روزنامه 
خراسان )در تاریخ 13 شهریور(، استفاده از ظرفیت 
های قابل توجه فضای مجازی نیز در دستور کار قرار 
گرفت و پس از تأیید و دریافت تمام مجوزهای لازم 
از دستگاه قضایی، کار با تشکیل یک گروه تلگرامی 
آغاز شد؛ گروهی که در ابتدا به هیچ عنوان گمان 
نمی کردیم با این سرعت به مهرنامه حمایت عمومی 
مردم برای آزادی یک زندانی دربند تبدیل شود و از 
زمان تشکیل )15 شهریور(، ظرف مدت 20 روز کار 
به سرانجام برسد و رقم دیه 210 میلیون تومانی با 

حمایت های مختلف مردمی )از 10 هزار ریال تا 
40 میلیون ریال( تأمین شود. 

برای رسیدن به این موفقیت، از نخستین ساعات 
ایجاد این گروه تلگرامی خیران زیادی از اقصی 
نقاط کشور به ما پیوستند و شبانه روز این رشته انس 

و الفت را ادامه دادند. 
با گرم تر شدن این محفل، هنرمندان زیادی نیز ما 
را همراهی کردند. »محسن چاووشی«، »فریدون 
حاجتمند«،  »هادی  بلوکات«،  »لیلا  آسرایی«، 
»نعیمه نظام دوست«، »فریبا نادری« و ... نیز به ما 
پیوستند. تعدادی از روزنامه ها و خبرگزاری های 
از پرشمارترین کانال  مطرح کشوری، بسیاری 
های تلگرامی و سایت های خبری نیز به این پویش 
مردمی ملحق شدند تا این رشته امیدواری گسسته 
نشود و مردم همچنان برای حضور در این پویش با 

ما هم قدم باشند. 
در ادامه این حضور انسان دوستانه، گروه تلگرامی 
12 روز به بزرگ ترین  یاد شده در مدت زمان 
سوپرگروه تلگرامی کشور برای نجات یک زندانی 

از بند زندان تبدیل شد.
روزنامه خراسان نیز به عنوان شروع کننده این 
پویش مردمی، با انتشار چندین گزارش و خبر 
همراهی  به  نهادن  ارج  ضمن  زمینه،  این  در 
دستگاه قضایی برای حمایت از این اقدام و فتح 
باب مبارکی که با مجوز این دستگاه انجام گرفته 
است، به پرچمداری رسانه ای خود در این زمینه 

ادامه داد. 
با تجمیع ارقام و مبالغ یاد شده برای آزادی این 
زندانی که می توان از آن به فصلی نوین در حرکت 
های مردمی برای آزادی زندانیان اشاره کرد، 
»هوشنگ شریف نژاد« مدیرعامل انجمن حمایت از 
زندانیان مشهد در گفت وگوی کوتاهی با خبرنگار 
آزادی  از حضور خیران در عرصه  با تمجید  ما، 
برای  خیران  مداوم  حضور  خواستار  زندانیان 
ادامه روندی قانونی شد و گفت: امیدوارم نظیر 
این حرکت های مردمی برای آزادی زندانیان 

ادامه یابد.
وی تصریح کرد: آزادی این زندانی نمونه خوبی 
است که نشان می دهد دستگاه قضایی از اقدامات 
حمایت  زندانیان  آزادی  برای  مردمی  قانونی 

مطلوبی به عمل خواهد آورد. 

تشکر ملوک از دستگاه قضایی	 
به دنبال اعلام تأمین مبلغ دیه آزادی این زندانی، 
»ملوک« در تماس تلفنی از زندان مشهد با خبرنگار 
ما ضمن تمجید از همراهی دستگاه قضایی، ابراز 
کرد: از دستگاه قضایی برای حمایت و پشتیبانی 
که در راه آزادی من داشت تشکر می کنم. از این 
که مجوز فعالیت در فضای مجازی را  برای تبلیغ 
و جمع آوری کمک های خیران برای آزادی من 

فراهم کردند، سپاس گزارم. 
وی افزود: انسان های دربند زیادی نیازمند حمایت 
مردم برای تأمین مبالغ دیه هستند. بسیاری از 

افراد به دلیل یک اشتباه خواسته یا ناخواسته، 
فرصت زندگی آزاد را از دست داده اند، بنابراین 
امیدوارم همت خیران برای آزادی زندانیان، بعد 

از این، به روالی رو به رشد تبدیل شود.
تمام فعالیت های  ادامه داد: در کنار  »ملوک« 
انجام  خیر  های  انسان  که  ای  خیرخواهانه 
با حمایت های قابل تقدیر  توان  می دهند، می 
آزادی  برای  جدیدی  شرایط  قضایی  دستگاه 
کرد:  تصریح  وی  کرد.  فراهم  دربند  زندانیان 
امیدوارم در کنار اخلاق حسنه وقف که به خوبی 
در جامعه ما رواج یافته است، بتوان از این سنت 
حسنه برای ظرفیت سازی با هدف آزادی زندانیان 

و تحکیم پایه خانواده استفاده کرد. 

 دیه ۲۱۰ میلیونی »ملوک« با حمایت دستگاه قضایی 
و همت مردم تامین شد

گزارش
عسکری

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار خبرداد:

پلمب 12 واحد دندان پزشکی و دندان 
سازی غیر مجاز در سبزوار

بینالود )طرقبه شاندیز( به عنوان شهرستان دوستدار سالمند برگزیده شد. فرماندار 
بینالود با اعلام این خبر افزود: عنوان شهرستان دوستدار سالمند اگرچه موید وجود یک سری ظرفیت ها در 
شهرستان است اما ضرورت توجه بیشتر و بهتر به زیر ساخت ها را برای بهبود کمی و کیفی سطح زندگی و 
تسهیل دسترسی همگانی به خصوص برای سالمندان و معلولان به مواهب طبیعی و اجتماعی پررنگ تر می 
کند. سید حسن حسینی در جلسه شورای سلامت سالمندان شهرستان گفت: سالمندی بخشی از زندگی 
هر انسان است که در جامعه ما نیز با توجه به توسعه و تغییراتی که در اجتماع ایجاد شده، یک سری ضرورت ها 
و نیازهایی را ایجاب کرده است که می باید برای این مهم برنامه ریزی های کلان و قابل توجهی صورت پذیرد.

نوری- دبیر شورای زکات شهرستان بردسکن از پلاک گذاری هزار و 100 اصله 
درخت پسته و انار در طرح شجره طیبه زکات خبرداد. محسن حلاجی به خبرنگار ما گفت: تاکنون این 
طرح در 10 روستای شهرستان اجرا شده  است و هزار و 100 اصله درخت پسته و انار را 90 کشاورز 
واگذار کرده اند. وی هدف از اجرای طرح شجره طیبه زکات را احیای فرهنگ وسنت حسنه زکات و ترویج 
زکات مستحبی بیان کرد. مدیرکمیته امداد امام خمینی بردسکن اظهارکرد: در طرح شجره طیبه باغ 
داران یک یا چند اصله درخت را در قالب زکات مستحبی پلاک گذاری کردند که ثمره درختان را با نیت 

کمک به نیازمندان دراختیار افراد نیازمند قرار می دهند. 

پورسخاوت-رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار از پلمب 12 مرکز دندان 
پزشکی غیر مجاز در این شهرستان خبرداد. علیرضا مسلم در گفت وگو با خراسان رضوی اظهارکرد: 
طرح برخورد با دندان پزشکی های غیر مجاز با هماهنگی دادستانی و نیروی انتظامی در شهرستان آغاز 
که تاکنون 92 بازرسی از این محل ها انجام شده است. وی با بیان این که از ابتدای امسال تاکنون به 
24 شکایت مردم از دندان پزشکان و دندان سازان رسیدگی شده است،تصریح کرد: در این مدت به سه 
دندان پزشک تذکر کتبی و شفاهی داده شده است. مسلم خاطرنشان کرد: 12 مرکز دندان پزشکی نیز 

در این مدت پلمب و با دندان پزشکان بدون مجوز در این مراکز برخورد شده است. 

دبیر شورای زکات بردسکن اعلام کرد:

1100 اصله درخت پسته و انار در طرح 
شجره طیبه پلاک گذاری شد

فرماندار طرقبه شاندیز خبرداد:

بینالود به عنوان شهرستان دوستدار 
سالمند برگزیده شد

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

فرماندهی  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  *به 
مرزبانی  خراسان رضوی، سردار "جان نثار" فرمانده 
مرزبانی استان گفت: با هدف برخورد با  قاچاق مواد 
مخدر ، مرزبانان این فرماندهی 5۷ متجاوز مرزی را 
28 کیلوگرم موادمخدر را کشف  دستگیر و بیش از 

کردند.
*پلیس آگاهی شهرستان قوچان با دستگیری سارق 

حرفه ای باغ ویلاها پرده از هفت فقره سرقت برداشت.
شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  رئیس  اصغری/ 
فریمان  اظهار کرد: با تلاش  ماموران یگان حفاظت 
محیط زیست شهرستان، صیادان غیرمجاز پرندگان 
دستگیر  و  شناسایی  سفیدسنگ  منطقه  در  شکاری 

شدند.
پورسخاوت/ رئیس شبکه دام پزشکی سبزوار گفت: 3۷0 
کیلو گرم گوشت قرمز و سفید غیر قابل مصرف و تاریخ 

گذشته در سبزوار کشف و ضبط شد. 
 اصغری/همزمان با هفته دفاع مقدس نمایشگاه بزرگ 
از  با حضور مسئولان و جمعی  نوبت ماست«  »امروز 
ایثارگران و بسیجیان در محل سینمای سابق فریمان 

افتتاح شد. 
مسئول انجمن سینمای جوان اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیشابوراظهار کرد: همزمان با سراسر کشور، 
آزمون آموزش  هفت ماهه  فیلم سازی را برای هنرجویان 

این شهرفرهنگ مدار برگزار می کنیم.
 اصغری/ به مناسبت گرامی داشت هفته دفاع مقدس و 
آغاز سال تحصیلی جدید، مدیر آموزش و پرورش و رئیس 
بنیاد شهید فریمان که از جانبازان و ایثارگران هشت 
طهماسبی،  سرافراز  جانبازان  با  هستند  دفاع  سال 
محمدجمعه  پرافتخار  وآزادگان  انبایی  عدالتیان، 
مجلسی ومحمدعلی مرواریدی دیدار و گفت وگو کردند. 

باقری/ امام جمعه چناران با اشاره به اهمیت جایگاه و 
نقش امر به معروف و نهی از منکر گفت : به رغم گذشت 
نزدیک به 40 سال از استقرار نظام جمهوری اسلامی 
ایران  ایران، متاسفانه هنوز این موضوع مهم در  در 

مظلوم است .
با شلیک پلیس  فیض عارفی/ سارق حرفه ای خودرو 

کاشمر زمین گیر شد.

نوری- استاندار که روز گذشته به  بردسکن سفر کرده 
بود از تخصیص هفت میلیارد تومان اعتبار برای طرح 
دوبانده کردن محور بردسکن به خلیل آباد خبرداد 
و گفت: این اعتبار اگر چه کفاف میزان کار پروژه را 
نمی دهد اما برای شروع کار خوب است و امیدواریم 
با کمک نماینده مردم در مجلس، اعتبارات ویژه ای 
به این مهم تخصیص یابد.وی از کاهش 50درصدی 
گذشته  دوسال  در  زیرزمینی  های  آب  برداشت 
دراستان خبرداد. علیرضا رشیدیان افزود: براساس 
کارهای مطالعاتی صورت گرفته در استان و با تدابیر 
اتخاذ شده با توجه به بحران آب و افت شدید منابع 
آبی، باید ۷00 میلیون متر مکعب کاهش برداشت 
از آب های زیرزمینی داشته باشیم که تاکنون بیش 
از 300 میلیون متر مکعب آن کاهش یافته است. وی 
بیان کرد: با کاهش این برداشت هیچ آسیبی به بخش 
کشاورزی استان وارد نشده است بلکه شاهد افزایش 
بهره وری در حوزه کشاورزی بوده ایم. رشیدیان 
اظهار کرد: اگر 10 درصد در حوزه کشاورزی صرفه 
جویی آب داشته باشیم تمام دغدغه های ما در حوزه 
آب شرب و آب صنعت کاهش جدی خواهد داشت. 
وی افزود: 90 درصد آب مصرفی در بخش کشاورزی 
به میزان هشت میلیارد و 200 میلیون متر مکعب 
بوده است که با اصلاح روش های آبیاری و بذر مناسب 
و کاشت محصولات کم آب طلب این رقم کاهش پیدا 
کرده است. رشیدیان افزود: خوشبختانه با اقدامات 
صورت گرفته در حوزه اشتغال و تولید در سال گذشته 
100 هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شد و امسال 
این میزان به 160 هزار فرصت شغلی افزایش پیدا 
خواهد کرد و هم اکنون 16 درصد اشتغال ایجاد 
شده کشور در خراسان رضوی است. وی با اشاره به 
شیوع بیماری آنفلوآنزای مرغی دراستان و خسارت 
سرمازدگی پاییز سال قبل گفت: دراین باره بهره 
زیادی  استان خسارت  کشاورزی  برداران بخش 
متحمل شدند که پی گیر تخصیص و تامین اعتبار به 
صورت تسهیلات ارزان قیمت برای خسارت دیدگان 
هستیم. رشیدیان از دستگاه های اجرایی استان 

خواست به صورت برش شهرستانی تمامی برنامه ها و 
اقدامات خود را در حوزه اشتغال و تولید به کار ببندند 
تا سهم هرشهرستان دراین حوزه مشخص شود. وی 
برهماهنگی بین بخشی دستگاه های اجرایی تاکید 
کرد و گفت: اگر این هماهنگی ایجاد شود مشکلات 

حل نشدنی حل می شود.
رشیدیان، مهم ترین مزیت و ظرفیت این شهرستان 
را مردم پرتلاش و سخت کوش این منطقه دانست و 
گفت: با توجه به ظرفیت شهرستان بردسکن در حوزه 
معادن ، کشاورزی و صنعت، این شهرستان در اقتصاد 
به سمت شکوفایی حرکت کرده است. رشیدیان 
همچنین از صدور احکام 14 شهردار استان خبرداد 
و گفت: تاکنون حکم 14 شهردار استان صادر شده 
است و در روزهای آینده احکام دیگر شهرداران 

استان صادر می شود و آن ها معرفی خواهند شد.

استاندار: بردسکن یکی از قطب های 	 
کشاورزی در استان است

استاندار در ششمین جلسه ستاد اقتصادمقاومتی، 
تولید و اشتغال استان که در بردسکن برگزار شد، 
گفت: بردسکن یکی از قطب های کشاورزی در 
خراسان رضوی است و حمایت از تولید و اشتغال 
درحوزه روستایی یکی از برنامه های اولویت دار 
در استان است. علیرضا رشیدیان با بیان این که در 
سال گذشته در کشور شاهد مهاجرت 0/۷ درصدی 

جمعیت روستایی بوده ایم، افزود: دراستان خراسان 
رضوی با اجرای طرح های اقتصادی و اشتغال 0/6 
درصد به جمعیت روستایی استان افزوده شده است. 
وی بیان کرد: در دوسال گذشته 65 میلیارد تومان 
برای طرح های اشتغال زا و اقتصادی در روستاهای 
استان اختصاص پیدا کرده است. رشیدیان با توجه 
به مزیت ها و ظرفیت های شهرستان بردسکن در 
حوزه معادن ، کشاورزی و شرایط اقلیمی منطقه 
کشتارگاه   ، خورشیدی  های  نیروگاه  براحداث 
صنعتی، سردخانه محصولات کشاورزی و صنایع 
سورت بندی تاکید کرد. وی با اشاره به این که 
50درصد صادرات استان محصولات کشاورزی 
کرد.  تاکید  سالم  محصولات  صادرات  بر  است 
رشیدیان به عقب ماندگی تاریخی استان درحوزه 
شهرستان  گفت:  و  کرد  اشاره  معدن  و  صنعت 
بردسکن در حوزه معادن مس و طلا یکی از قطب 
زمینه  در  باید  و  شود  می  محسوب  استان  های 
استخراج از آن گام های موثرتری برداشته شود. وی 
اظهار کرد: در شروع دولت یازدهم میزان اشتغال 
زایی ایجاد شده دراستان یک میلیون و 832 هزار 
فرصت شغلی بود که این رقم در تابستان امسال به دو 
میلیون و 130 هزار فرصت شغلی افزایش پیدا کرده 
است. رشیدیان اظهار کرد: اگرچه تا رسیدن به نقطه 
ایده آل فاصله داریم ولی توانسته ایم نرخ بیکاری 
استان را از 14 به 11 درصد کاهش دهیم.  وی 

گفت: با اقداماتی که در حوزه اشتغال زایی و تولید 
استان در سال های اخیر انجام شد، شاهد کاهش 
آسیب های اجتماعی در استان بوده ایم.وی از اعلام 
آمادگی استان برای پرداخت تسهیلات ارزان قیمت 
به بخش خصوصی برای اشتغال زایی مددجویان 
کمیته امداد و بهزیستی خبرداد و گفت: کسانی که 
بتوانند مددجویان تحت حمایت بهزیستی و کمیته 
امداد را در حوزه های مختلف به کاربگیرند تا سقف 
100 میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت به آن ها 
پرداخت می شود. رشیدیان اظهارکرد: متولیان امر 
در حوزه بهزیستی و کمیته امداد باید فضایی را ایجاد 
کنند که به جای پرداخت مستمری با حفظ کرامت 
انسانی و عزت، اشتغال های پایدار برای آن ها فراهم 
شود. وی با توجه به آفتاب تابان و خورشید درخشان 
در بردسکن بر احداث نیروگاه های خورشیدی در 
این شهرستان تاکید کرد و گفت: باید دراین باره 
سرمایه گذاران را ترغیب کنیم. رشیدیان افزود: 
تمامی مواردی که در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی 
شهرستان بردسکن مطرح شد به عنوان مصوبه تلقی 
می شود و دستگاه های مربوط باید برای اجرای آن 

اقدام و نتیجه را به دبیرخانه اعلام کنند.
استاندار به اتفاق امام جمعه ، فرماندار و جمعی از 
مدیران ستادی استانداری با حضور در خانواده شهید 
محمود اسلامی مقدم و آزاده سرافراز محمد اسلامی 

مقدم با پدر و مادر آنان دیدار کرد. 

فرماندار بردسکن: احداث پست 132 	 
کیلو ولت برای بردسکن ضروری است

فرماندار بردسکن گفت :با توجه به فعال شدن معادن 
مس و طلا در منطقه خواستار احداث پست 132 
کیلو ولت برای این شهرستان هستیم. مهندس برات 
علی نیا در ششمین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی این 
شهرستان که با حضور استاندار و جمعی از مدیران 
کل استان برگزار شد ادامه داد: با توجه به فعال شدن 
معادن منطقه و مصرف برق در این حوزه، شهرستان 
با کمبود انرژی مواجه است که ضرورت دارد یک پست 

132 کیلو ولت احداث شود. وی اظهار کرد: میانگین 
استان در حوزه معادن 15 درصد ولی در بردسکن 
این رقم 21 درصد است . وی از سرمایه گذاری 300 
بخش  مشارکت  با  یازدهم  دولت  تومانی  میلیارد 
خصوصی دراین شهرستان خبرداد و گفت: فاز دوم 
صنعتی  شهرک  در  مدرس  نساجی  توسعه  طرح 
بردسکن بیش از 94 درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
و دومین معدن طلای استان با پیشرفت بیش از 95 
درصد در حال انجام است که تاپایان امسال بهره 
برداری می شوند. وی تعداد واحدهای دارای مجوز در 
حوزه معادن را 42 واحد اعلام کرد و گفت: 21 واحد 
آن فعال است. علی نیا بیان کرد: بخش خصوصی در 
حوزه معادن طلا ۷0 میلیارد تومان سرمایه گذاری 
کرده است. فرماندار بردسکن بر تقویت پوشش تلفن 
همراه در مناطق عشایری بردسکن و اجرای طرح 
های آبخیزداری و فعال کردن کارخانه سیمان در 

منطقه علی آباد کاشمر نیز تاکید کرد. 

امام جمعه بردسکن: حوزه صنعت در 	 
بردسکن کمرنگ است

امام جمعه بردسکن برتقویت واحدهای تولیدی در 
شهرک صنعتی تاکید کرد. حجت الاسلام امینی در 
ششمین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی این شهرستان 
که با حضور استاندار خراسان رضوی برگزار شد، 
گفت: دولت باید درحوزه اقتصاد مقاومتی از مرحله 
شعار خارج شود و آن را به عمل تبدیل کند. امام 
 1۷ جمعه بردسکن با اشاره به خشکسالی های 
ساله در شهرستان و اشتغال زایی بیش از 50 درصد 
گفت:  کشاورزی  بخش  در  شهرستان  جمعیت 
مسئولان باید برای حوزه اشتغال و تولید فکری 
اساسی بکنند چرا که با وضعیت آب در کشور و استان 
اقتصاد کشاورزی شهرستان باید به بخش صنعتی 
تبدیل شود که متاسفانه بخش صنعت در بردسکن 
کمرنگ است. وی بیان کرد: اگر متولیان امر برای 
این حوزه فکر اساسی نکنند شاهد مهاجرت جوانان 

از روستاها به شهرها و دیگر استان ها خواهیم بود. 

استاندار در بردسکن اعلام کرد:

تخصیص۷ میلیارد تومان اعتباربرای طرح 2 بانده کردن محوربردسکن به خلیل آباد


